
 1 

Jednota českých matematiků a fyziků                           Seminární adresa: 

ČESKÁ FYZIKÁLNÍ SPOLEČNOST                          Prof. RNDr. Martin Černohorský, CSc. 

Odborná skupina Organizace výzkumu                       cernohorsky@physics.muni.cz, tel. 605 707 876 

http://jcmf.cz/osov                                                           Ústav teoretické fyziky a astrofyziky                                    

                                                                                           Přírodovědecká fakulta Masarykovy univerzity                    

                                                                                           Kotlářská 2                                                                             

                                                                                           611 37  Brno                                                                           

                                                                                           

 

Věc: Průvodní dopis k Pozvánce na LXXXII. Akademické fórum. 

 

Příloha: Pozvánka na LXXXII. Akademické fórum, čtvrtek 6.6.2019. 

 

 

 

 20.5.2019 

Vážení adresáti, 

     dovoluji si Vám zaslat pozvánku na  LXXXII. Akademické fórum „Diskuse k plagiátor-

ství a k akreditacím“. 

     K oběma aktuálním tématům mají možná leckteří z adresátů vlastní vyhraněná  stanoviska 

či komentáře již písemně  formulovány. Další mohou  průběh semináře a jeho  výsledky pří-

znivě ovlivnit příspěvkem, který teprve sepíší, třeba jen ve stručné heslovité charakteristice. 

Bude vítáno, když takové materiály budou zaslány ještě před seminářem na seminární adresu 

cernohorsky@physics.muni.cz. Vše, co dojde do neděle 2. června 2019, 18:00 hod., bude 

zasláno všem adresátům pozvánky. Přispěje to k efektivnímu využití seminárního času. 

Autoři zaslaných materiálů budou mít přednostně slovo v diskusi, aby v případě potřeby svůj  

materiál stručně komentovali. 

     S poděkováním předem za seminární součinnost a s pozdravem   

za Odbornou skupinu Organizace výzkumu ČFS JČMF 

Prof. RNDr. Martin Černohorský, CSc., 

předseda 

 

 

Vážení 

 

Členové Vlády ČR. 

Výbor pro vědu, vzdělání, kulturu, mládež a tělovýchovu PS PČR, 

Podvýbor pro vědu a vysoké školy VVVKMT PS PČR, 

Výbor pro vzdělávání, vědu, kulturu, lidská práva a petice Senátu PČR, 

Kancelář prezidenta republiky, 

Česká konference rektorů, 

Rada vysokých škol, 

Akademie věd ČR, 

Učená společnost ČR,  

Jednota českých matematiků a fyziků, 

Česká fyzikální společnost, 

Česká matematická společnost,  

Společnost učitelů matematiky, sekce JČMF, 

Tým poradců ministryně školství, mládeže a tělovýchovy 

a další adresáti  –  zainteresované instituce a jednotlivci. 

mailto:cernohorsky@physics.muni.cz
http://jcmf.cz/osov
mailto:cernohorsky@physics.muni.cz

